



Verksamhetsberättelse för SK Kamraterna 2020/2021

Föreningen följer verksamhet från sista mars till april nästkommande år.

Styrelsen (per 200331)
Ordföranden: Anton Åberg
Kassör: Matti Svinn
Sekreterare: Katarina Ledin
Ledamot: Hans Svedberg
Ledamot: Georg Lappas
Pärlansansvarig: Hans Svedberg
Fräntorpsansvarig: George Lappas

På grund av Coronapandemin har styrelsen inte hållit några protokollförda möten under verksamhetsåret. Man har dock hörts av med jämna mellanrum via mejl, telefon och SMS och avhandlat ärenden.

Verksamheten

Under året har 33 Kamratenspelare varit registrerade hos Sveriges Schackförbund. Antalet medlemmar i klubben (per den 31 mars 2021) är ca 50.

Seriespelen

Under det gångna året har allt seriespel varit inställt på grund av Coronapandemin.

Klubbmästerskapet

Vi har inte spelat något klubbmästerskap på Pärlan under året.

Dock så ställde vi om och körde ett Blixt-KM online under en kväll i april. Vann gjorde Anton Åberg före Gösta Svinn och Ingvar Andreasson.

Klubblokalen Pärlan

Vi har inte haft någon verksamhet i lokalen under året.

Däremot så har vi på lördagarna, och även andra dagar, haft diverse tävlingar online via Lichess. Det är Anton och Gösta som hållit i de tävlingarna.

Ungdomsverksamhet

Vi hade inte haft någon organiserad ungdomsverksamhet på Pärlan under våren 2020. I oktober startade vi upp grupperna igen, men snart stängde Pärlan ner på grund av nya restriktioner. Dock så har några ungdomar istället börjat träffats hemma hos Hans på lördagarna.

Övriga tävlingar

Knatte-DM var en av de få tävlingar som spelades under året. Klubben hade med en representant, Johannes Dahl (född 2011). Han kom på en fin tredjeplats i sin klass. Johannes var även med i Manhem Open under hösten, det var första gången han var med och han tog 3 poäng av 7 möjliga och hamnade på en niondeplats.

Även våra seniorer har hållit Kamraternas fana högt. Seniorschack Sverige har haft flera olika turneringar online. Ett par kamrater har vunnit de olika turneringar, nämligen Ulf Nyberg och Lars Madebrink. Även Gösta Svenn har hållit sig väl framme.

Den 7 februari vann Matti Svenn SM-titeln i snabbschack online för veteraner 65+.

Under april startade onlineturneringen Swedish Chess Team Battle.

Matti håller hemsidan uppdaterad med alla tävlingar som ändå arrangeras online.

Övrigt

Det planerade 100-årsjubileumet som skulle ägt rum under hösten 2020 är framflyttat.

Istället har vi under året publicerat en hel del artiklar om klubbens historia på vår hemsida.

Här har vi, bland annat, kunnat läsa om våra olika sverigemästare, olika minnesvärda partier och kunnat läsa gamla nummer av Schack-Kamraten.

In memoriam

Under sommaren 2020 nåddes vi av sorgebudet att vår tidigare medlem Ralph Halleröd gått bort i en ålder av 81 år.

**Vi hoppas att vi snart träffas och
kan spela schack tillsammans!**